

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa komputerów wraz z oprogramowaniem na potrzeby wyposażenia pracowni komputerowych oraz świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. KRÓLA ERYKA POMORSKIEGO
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000580894
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: SZKOLNA
- 1.4.2.) Miejscowość: Darłowo
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 76-150
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 314 24 70
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp3@darlowo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.sp3.darlowo.pl/kontakt.html>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413782/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 14:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00401574/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert oraz zasad określonych w specyfikacji warunków zamówienia

Po zmianie:

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert oraz zasad określonych w specyfikacji warunków zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-10-28 10:00

Po zmianie:

2022-11-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-10-28 10:30

Po zmianie:
2022-11-03 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-11-26

Po zmianie:
2022-12-02